Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die unde
vicesimo mensis Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo 
septimo, Pontificatus Nostri vicesimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Loco ffi Sigilli 
In Secret Status tab., n.. 420.117 
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I I 

Venerabili Dei Servo Ioanni Baptistae Scalabrini Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ut filios Dei, qui erant dispersi, con
gregaret in unum» (Io 11,52). Domini vestigiis insistens, Ioannes Baptista 
Scalabrini episcopus singulari profecto modo sollicitus fuit de illis Christifi
delibus qui, emigrationis causa, in alienis nationibus vitam degebant. Cla
rus ille Ecclesiae pastor, tertius ex octo filiis, ortus est die V I I I mensis Iulii 
a. MDCCCXXXIX in oppido v. d. Fino Mornasco prope Italicam urbem Co
muni. Sacerdotio initiatus a. MDCCCLXII I , munus professoris et moderatoris 
Seminarii minoris Comensis nec non officium parochi magno cum animo
rum profectu exercuit. Papa Pius IX, Decessor Noster fel. rec, prae oculis 
habens apostolicum iuvenis sacerdotis zelum nec non pastoralem peritiam, 
eum Episcopum Placentinum constituit. Aetate illa saecularis humani cul
tus, Ioannes Baptista Scalabrini spiritalem vitam communitatis sibi concre
ditae corroboravit tum per cotidianum sacrum ministerium tum per navita
tem caritatis operibus deditam atque per pauperibus praebitam opitulatio-
nem. Congregationes Missionariorum et Missionariarum a S. Carolo funda
vit, ut pastoralem curam agerent de illis qui patriam reliquerant variis de 
causis atque emigrantibus Christi Evangelium nuntiarent, eorumque chris
tianam vitam et culturam ita alerent ut ipsi quoque ad propagandam fi
dem quadam providentia curam impenderent. Ad catechesim multis modis 
tradendam, commentaria instituit quibus nomen « Il catechista Cattolico ». 
Ob innumera apostolatus opera, a Pio IX iure meritoque titulo « Catechismi 
apostolus » est insignitus atque a Pio XII « Migrantium pater » est appella
tus. Sacerdotale et episcopale munus exercens, coniunctionem cum Deo 
usque corroboravit Eucharistiae perdiligenti celebratione, contemplatione 
nec non cotidiana Sacrarum Scripturarum meditatione. Sacerdotibus suis 
totique dioecesi sibi creditae testimonium perhibuit singularis fidelitatis er
ga Deum et hominem, altae christianae spei nec non constantis animi in 
angustiis difficultatibusque superandis. Vir sapiens, vigilans divinum Pasto
rem exspectavit, qui eum ad se vocavit die i mensis Iunii anno MCMV , in 
sollemnitate Ascensionis Domini. Beatificationis canonizationisque Causa 
anno MCMXXXVI ab Episcopo Piacentino coepta est. Nosmet Ipsi, die xvi 
mensis Martii anno MCMLXXXVI I , declaravimus Dei Servum heroum in mo-

6.3 - A A S 
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dum virtutes théologales et cardinales exercuisse. Felici deinde exitu mira 
sanatio pervestigata est apud Curiam Placentinam nec non apud Congrega
tionem de Causis Sanctorum intercessioni Servi Dei adtributa. Die V I I men
sis Iulii anno MCMXCVII , « constare de miraculo » declaravimus, deinde decre
vimus ut ritus beatificationis celebraretur Romae die ix mensis Novembris 
eiusdem anni. Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri 
patente, inter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota 
Fratrum Nostrorum Ludovici Pápai, Episcopi Iaurinensis, Luciani Monari, 
Episcopi Placentini-Bobiensis, et Ioannis Cardinalis Sandoval Iñiguez, Ar
chiepiscopi Guadalaiarensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in epi
scopatu multorumque Christifidelium explentes, de Congregationis de Cau
sis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus 
ut Venerabiles Servi Dei Guillelmus Apor, Ioannes Baptista Scalabrini et 
Maria Vincentia a Sancta Dorothea Chávez Orozco Beatorum nomine in po
sterum appellentur, eorumque festum: Guillelmi Apor die vicesima tertia 
Maii, Ioannis Baptistae Scalabrini die prima Iunii et Mariae Vincentiae a 
Sancta Dorothea Chávez Orozco die undevicesima Iulii in locis et modis iu
re statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti ». Quae autem his Litteris Nostris decrevimus nunc et in posterum 
atque ubique terrarum rata et firma perstare volumus, contrariis rebus mi
nime efficientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Novembris anno MCMXCVII , Pontificatus Nostri vicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 431.776 

I I I 

Venerabili Servae Dei Mariae a Monte Carmelo Salles y Barangueras beatorum 
honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Benedictus Deus et Pater Domini no
stri Iesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spiritali in caelesti
bus in Christo, sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut esse-
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mus sancti et immaculati in conspectu eius in caritate » (Eph I, 3-4). Con
scientia vocationis ad vitam coram Deo in caritate gerendam Venerabilem 
Servam Dei Mariam a Monte Carmelo Salles y Barangueras tam in vita 
personali quam in opere apostolico sustentavit magnamque ei tribuit vim 
ad dolores sustinendos et discrimina superanda in sequela Christi. A paren
tibus Iosepho Salles y Vali et Francisca Barangueras y de Plannel nata est 
Ausaniae in Hispania die ix mensis Aprilis anno MDCCCXLVIII . Minorissae 
Litteras didicit apud collegium « Societatis Mariae », cuius Marialis spiritali-
tas eam fulcivit ut intentiore animo viveret dogmaticam recentem definitio
nem Immaculatae Conceptionis. Ad Deiparae pedes provoluta, in Sanctua
rio Dominae Nostrae a Monte Serrato dicato, se vocari percepit ut totam 
Christo se dederet. Anno MDCCCLXIX , eucharistico allecta spiritu quo Sorores 
Adoratrices Sanctissimum Sacramentum colere consueverant, in pago Gra
cia tirocinium iniit, quod sequenti anno reliquit, quia consilium cepit hu
manae et christianae mulierum promotionem fovendi. De spiritalis modera
toris consilio, anno MDCCCLXXI ingressa est Congregationem Tertiariarum Do-
minicanarum, quae puellis instituendis navabant operam, atque noviciatus 
expleto tempore religiosam emisit professionem. Munera docentis, modera
tricis scholae nec non Antistitae communitatis Barcinonensis optime exple
vit. Quibusdam exortis difficultatibus, Institutum reliquit atque cum aliis 
septem sororibus anno MDCCCXCII in urbe Burgo Congregationem Conceptio-
nistarum Missionariarum ab Instructione condidit, quam Decessor Noster 
sanctus Pius X anno MCMVII I approbavit. Serva Dei, quae Antistita genera
lis exstitit quoad vixit, diligenter curavit institutionem spiritalem et cultu
ralem Sororum, quas voluit « sicut fontem qui, per studium et orationem, 
scientia et virtute impletur ». Optabat enim ut in propriis collegiis institutio 
amplior quam in aliis traderetur, ea tamen condicione ut congruens inter fi
dem et culturam gradus servaretur. « Instructio — aiebat — ex se ipsa non 
sufficit; ingredi necesse est in ambitum pietatis, sese in animas puellarum 
immittere ad eas cum Christo coniungendas ». Per undeviginti annorum 
spatium Venerabilis Dei Serva tredecim in Hispania condidit communita
tes, collegia aperuit, pluribusque cuiusque generis difficultatibus coacta est 
mederi. Omnibus exemplum exstitit fidelitatis erga Deum et Ecclesiam. Me
ritis onusta, obiit in Christo die xxv mensis Iulii anno MCMXI . Sanctimoniae 
fama, quae eam viventem instruebat, post eius obitum auxit, quapropter 
Episcopus Matritensis anno MCMXLVI causam incohavit beatificationis et ca
nonizationis. Servatis de iure servandis, Nosmet Ipsi die xvn mensis De-
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cembris anno MCMXCVI declaravimus Servam Dei virtutes théologales, cardi
nales iisque adnexas heroum in gradum exercuisse. Deinde examini subiecta 
est mira quaedam sanatio, intercessioni eiusdem Venerabilis Servae Dei ad
scripta, Nobis coram die xvni mensis Decembris anno MCMXCVII decretum 
prodiit super miraculo, qua de re statuimus ut ritus beatificationis die xv 
mensis Martii anno MCMXCVII I Romae celebraretur. Hodie igitur in Vaticana 
Basilica, inter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota 
Fratrum Nostrorum Petri Christov, Episcopi Nicopolitani, Luciani Monari, 
Episcopi Placentini-Bobiensis, et Antonii Mariae Cardinalis Rouco Várela, 
Archiepiscopi Matritensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopa
tu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis San
ctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Ve
nerabiles Servi Dei Vincentius Eugenius Bossilkov, Birgitta a Iesu Morello 
et Maria a Monte Carmelo Salles y Barangueras Beatorum nomine in poste
rum appellentur eorumque festum: Vincentii Eugenii Bossilkov die decima 
tertia Novembris; Birgittae a Iesu Morello die quarta Septembris; et Mariae 
a Monte Carmelo Salles y Barangueras die sexta Decembris in locis et mo
dis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spi
ritus Sancti ». Quae vero hisce Litteris decrevimus volumus firma esse ac 
rata in perpetuum, contrariis rebus minime obstantibus.